434

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

Krasna Lipa-Chfiibska-Jetfichovice-Hrensko,Mezna-Décin

Zastavka: Krasna Lipa,Kyjov,Dlouhy Dul

8 07
9 06
10 07
11 06
12 07
13
14 06 07
15
16 06 07
17
18 06 07
Poznamky:

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Min. Zastavka Zéna
Krasna Lipa,nam. o 386
Krasna Lipa,Krasny Buk 386
Krasna Lipa,Kyjov 386

WV Krasna Lipa,Kyjov,Dlouhy Dil 386

1 Krasna Lipa,Kyjov,Kyjovské udoli 386

3 Krasna Lipa,Kyjov,pfehrada 386
6 Doubice,u hjj. 387
8 Doubice,0ObU && 387
10 Doubice 387
16 Rybnisté,zel.st. 363

Linka €. 512434 Dé¢in-Hfensko,Meznéa-Jetfichovice-Chfibska-Krasna Lipa
Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

s ======- T N

Plati od 01.09.2022

Min.

18
20
23
25
27
29
32
33
37

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

KRAJE

Zastavka, pokracovani
Rybnisté,odb.Doubice
Rybnisté,Nova Chfibska
Chfibska,nam. &

Chfibska,Dolni Chfibska
Chfibska,Dolni Chfibska,rozc.
Chfibska,Na Potocich
Jetfichovice,Rynartice
Jetfichovice,Rynartice,Pod zameckem
Jetfichovice,host. &

DOPRAVA
USTECKEHO

Zéna
363
363
361
361
361
361
341
341
341

700/2



